（一）项“支付时间：2025年6月30日前，丙方向乙方支付征收补偿款总金额中的2.6亿元（大写：贰亿陆仟

万元）到指定账户。 2025年12月31日前，丙方向乙方支付征收补偿款剩余金额即79,660.5946万元（大

写：柒亿玖仟陆佰陆拾万零伍仟玖佰肆拾陆元整）到指定账户。 ” 修改为：

“支付时间：

2025年6月30日前，丙方向乙方支付征收补偿款3,000万元（大写：叁仟万元整）到乙方指定账户。

2026年12月31日前，丙方向乙方支付征收补偿款9,000万元（大写：玖仟万元整）到乙方指定账户。

2027年12月31日前，丙方向乙方支付征收补偿款18,732.1189万元（大写：壹亿捌仟柒佰叁拾贰万

壹仟壹佰捌拾玖元整）到乙方指定账户。

2028年12月31日前，丙方向乙方支付征收补偿款18,732.1189万元（大写：壹亿捌仟柒佰叁拾贰万

壹仟壹佰捌拾玖元整）到乙方指定账户。

2029年12月31日前，丙方向乙方支付征收补偿款18,732.1189万元（大写：壹亿捌仟柒佰叁拾贰万

壹仟壹佰捌拾玖元整）到乙方指定账户。

2030年12月31日前，丙方向乙方支付征收补偿款37,464.2379万元（大写：叁亿柒仟肆佰陆拾肆万

贰仟叁佰柒拾玖元整）到乙方指定账户。 ”

第二条甲、乙、丙方同意将《三期征收协议》第四条第（二）款“乙方在收到2.6亿元征收补偿款10个

工作日内，乙方应将被征收国有土地使用权证提交给丙方，配合甲方办理土地房屋权属注销相关手续。同

时腾空本协议被征收房屋及空地，并按照现状交由丙方，甲、乙、丙三方办理交地手续，并签订《交地备忘

录》。 ” 修改为：

“乙方在累计收到本补充协议约定征收补偿款30,732.1189万元之后10个工作日内，甲、乙、丙三方

及时办理交地手续，并签订《交地备忘录》。 乙方应将被征收国有土地使用权证提交给丙方，配合甲方办